
 

Başsavcılık: Öksüz, Batmaz, Oruç ve Çiçek aynı gün ABD'de
FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin soruşturmayı yürüten Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı,FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin soruşturmayı yürüten Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı,
Akıncı Üssü civarında yakalanan "örgütün sivil imamları" Adil Öksüz, Kemal Batmaz, NurettinAkıncı Üssü civarında yakalanan "örgütün sivil imamları" Adil Öksüz, Kemal Batmaz, Nurettin
Oruç ve Hakan Çiçek'in Ocak, Mart ve Haziran 2016'da, aynı günlerde ABD'de olduklarınıOruç ve Hakan Çiçek'in Ocak, Mart ve Haziran 2016'da, aynı günlerde ABD'de olduklarını
belirledi.belirledi. 
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DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  07 Aralık 2016, 13:01  Son Güncelleme: 07 Aralık 2016, 16:04  AA

Kemal Batmaz, 13 Temmuz günü, firari Adil Öksüz'le birlikte havalimanında kameralara takıldı.Kemal Batmaz, 13 Temmuz günü, firari Adil Öksüz'le birlikte havalimanında kameralara takıldı.

  

 

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki darbe girişimiyle ilgili soruşturmayı
yürüten Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, Akıncı Üssü civarında yakalanan "örgütün sivil
imamları" Adil Öksüz, Kemal Batmaz, Nurettin Oruç ve Hakan Çiçek'in ocak, mart ve haziranda,
aynı günlerde ABD'de olduklarını belirledi.

Başsavcılık, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in "darbe mesajı" olarak değerlendirilen haki cübbeyle
vaaz verdiği görüntülerin yayınlandığı 21 Mart'ta, Öksüz, Batmaz, Oruç ve Çiçek'in de darbe
toplantısı için ABD'de olduklarını tespit etti.

Darbe toplantısı için ABD'ye gitmişler Başsavcılık, Öksüz ile aynı tarihlerde ABD'ye giden
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FETÖ'nün "sivil imamları" Batmaz, Oruç ve Çiçek'in de ABD'de değerlendirme toplantılarına
katıldıklarını belirledi.

FETÖ'nün 5 "sivil imamı" hakkında hazırlanan yurt dışı giriş çıkış analizi raporlarına göre,
Öksüz, Batmaz, Oruç ve Çiçek'in darbe toplantısının yapıldığı değerlendirilen 1- 4 Ocak, 17-21
Mart ve 20-24 Haziran'da ABD'de bulundukları ve şüphelilerin bu seyahatlerde farklı tarihlerde
giriş çıkış yaparak tedbir uyguladıkları tespit edildi.

Haki cübbeyi MİT farketti

Şüpheli yurt dışı seyahatleri Buna göre, "sivil imamların" darbe hazırlıkları kapsamında
değerlendirilen ilk seyahatleri Aralık 2015'te gerçekleşti.

Hakan Çiçek 28 Aralık, Adil Öksüz ve Nurettin Oruç 31 Aralık 2015'te İstanbul Atatürk
Havalimanından yurt dışına çıktı.

Kemal Batmaz'ın ise hem 31 Aralık 2015 hem de 1 Ocak 2016'da Atatürk Havalimanından çıkış
kaydı bulunuyor. Başsavcılık kaynaklarına göre 31 Aralık 2015'te çıkış için gümrükten geçen
Batmaz, daha sonra bilinmeyen bir sebeple geri döndü ve ertesi gün (1 Ocak 2016) yurt dışına
çıktı.

Bunlardan Öksüz 4 Ocak, Oruç ve Batmaz 5 Ocak, Çiçek ise 6 Ocak 2016'da yurda döndü.
Esenboğa Havalimanından Türkiye'ye giren Oruç dışındakiler, dönüşte ise Atatürk Havalimanı
kullandı.

15 Temmuz'un bir numarası

Birer gün arayla döndüler

Yine Çiçek 8 Şubat, Oruç 10 Mart, Batmaz 12 Mart, Öksüz ise 17 Mart 2016'da, Atatürk
Havalimanından yurt dışına çıktı. Öksüz 21, Oruç 22, Batmaz 23, Çiçek ise 24 Mart 2016'da yurda
döndü. Esenboğa'ya inen Oruç dışındakiler, dönüş için Atatürk Havalimanını kullandı.

Hakan Çiçek 21 Nisan 2016'da gittiği değerlendirilen ABD'den, 16 gün sonra, 7 Mayıs 2016'da
döndü.

Batmaz 30 Mayıs, Çiçek 19 Haziran, Öksüz ve Oruç ise 20 Haziran 2016'da yurt dışına çıktı.

Oruç ve Batmaz 24 Haziran, Çiçek ve Öksüz 25 Haziran'da Türkiye'ye döndü.

Darbeden önceki son ABD seyahati

Darbeden önce ABD'ye son seyahati ise Batmaz ve Öksüz gerçekleştirdi. Buna göre Atatürk
Havalimanından aynı uçakla 11 Temmuz 2016'da ABD'ye giden Öksüz ve Batmaz, 13 Temmuz
2016'da da yine aynı uçakla Atatürk Havalimanından Türkiye'ye girdi.

Başsavcılık, şüphelilerin cep telefonlarına ilişkin HTS kayıtları üzerindeki incelemelerini
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Başsavcılık, şüphelilerin cep telefonlarına ilişkin HTS kayıtları üzerindeki incelemelerini
sürdürüyor. Adil Öksüz de sahte kimlikle açılan ve "patates hat" olarak da adlandırılan dört
telefon numarası tespit edildi. En kritik yerde üçüncü sivil

15 Temmuz’un yeni şifresi: Kemal Batmaz

Türkiye Adil Öksüz'ün izini sürerken darbenin sivil lideri ortaya çıkarıldı.15 Temmuz'da Adil Öksüz gibi Akıncı Üssü'ndeTürkiye Adil Öksüz'ün izini sürerken darbenin sivil lideri ortaya çıkarıldı.15 Temmuz'da Adil Öksüz gibi Akıncı Üssü'nde
olan Kemal Batmaz kaçamadı ve cezaevine konuldu. FETÖ'nün şirketi Kaynak Holding'de Genel Müdürlük yapan Kemalolan Kemal Batmaz kaçamadı ve cezaevine konuldu. FETÖ'nün şirketi Kaynak Holding'de Genel Müdürlük yapan Kemal
Batmaz'ın internette bulunan tek görüntüsü 2012 yılında Kaynak Holding'in bir toplantısına ait. İşte 15 Temmuz'un yeniBatmaz'ın internette bulunan tek görüntüsü 2012 yılında Kaynak Holding'in bir toplantısına ait. İşte 15 Temmuz'un yeni
şifresi: Kemal Batmazşifresi: Kemal Batmaz..



 



#FETÖ#FETÖ #Adil Öksüz#Adil Öksüz #Kemal Batmaz#Kemal Batmaz #Nurettin Oruç#Nurettin Oruç #Hakan Çiçek#Hakan Çiçek
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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